50 Viti M5 - Viti per ventole PC lunghe 10mm - Viti autofilettanti per il montaggio di
ventole per computer - Testa piatta/con croce - Adatto ai fori delle ventole M5 - Acciaio
zincato
ID prodotto: M5FANSCREW10
Le 50 viti M5 incluse in questa confezione consentono il montaggio delle ventole nei computer case
standard dotati di fori M5. Sono una soluzione ideale per i reparti IT o le officine di riparazione che
hanno sempre bisogno di numerose viti a disposizione per la creazione di nuovi sistemi o
l'aggiornamento di precedenti.
Queste viti di fissaggio sono realizzate in acciaio di alta qualità con placcatura in nichel. Ogni vite
presenta una testa piatta Phillips, una filettatura M5 e una lunghezza di 10 mm.
Le viti sono autofilettanti e si installano con facilità nei fori senza filettatura mediante un cacciavite a
testa Phillips (testa a croce) standard.
Il prodotto M5FANSCREW10 è coperto dalla garanzia a vita StarTech.com e dal supporto tecnico
multilingue gratuito 24/5 con base in Nord America. StarTech.com è la scelta dei professionisti IT da
oltre 30 anni.
Certificazioni, report e compatibilità
Applicazioni
• Installazione delle ventole nei case di computer standard da 10 mm con fori di montaggio M5
Caratteristiche
• VITI M5x10 DI ALTA QUALITÀ: queste viti M5 sono realizzate in acciaio di alta qualità con placcatura
in nichel e testa piatta Phillips; dotate di filettatura M5 e lunghezza di 10 mm perfette per il montaggio
delle ventole nei computer standard con fori M5
• FACILE INSTALLAZIONE: le viti per il fissaggio delle ventole nei case di PC sono autofilettanti e si
installano con facilità nei fori senza filettatura utilizzando cacciaviti a testa Phillips standard
• DIMENSIONI STANDARDIZZATE: queste viti lunghe 10 mm consentono il montaggio delle ventole
nei case di computer dotate di un box esterno con spessore di 10 mm e fori standard M5
• CONFEZIONE DA 50 UNITÀ: la confezione contiene 50 viti M5, una quantità ideale per l'utilizzo in
caso di installazioni multiple, lasciandone altre di scorta per installazioni future
• IL VANTAGGIO DI STARTECH.COM: la scelta dei professionisti IT da oltre 30 anni; queste viti per il
montaggio delle ventole nei case di computer sono garantite a vita da StarTech.come. Supporto
tecnico multilingue gratuito 24/5 con base in Nord America
Hardware
Norme di garanzia 2 Years
Incluso Viti di montaggio
Quantità per
confezione
50
Modello testa Phillips
Tipo/i filetto M5
Caratteristiche
fisiche
Colore Argento
Materiali Acciaio con placcatura in nichel
Lunghezza prodotto 0.4 in [11.2 mm]
Larghezza prodotto 0.2 in [6.3 mm]
Altezza prodotto 0.2 in [6.3 mm]
Peso prodotto 0.0 oz [0.0 g]
Informazioni
confezione
Package Length 4.7 in [11.9 cm]
Package Width 3.5 in [90.0 mm]
Package Height 0.4 in [10.0 mm]
Peso spedizione
(confezione)
1.4 oz [40.0 g]
Contenuto
della
confezione
Incluso nella
confezione
Viti di montaggio M5 per ventole per computer case da 10
mm
* L'aspetto e le specifiche dell'articolo sono soggetti a modifiche senza preavviso.